
ZARZĄDZENIE NR 63/2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 31 marca 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów

na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z

późn. zm.)  

- zarządzam, co  następuje:

§ 1

Na podstawie Zarządzenia Nr 62/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 31 marca 2011

roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów: 

1. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00

 80110  Gimnazja - 1 033 679,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 385 273,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 90 989,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 271 827,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 52 569,00

  4307 Zakup usług pozostałych - 196 766,00

  4309 Zakup usług pozostałych - 34 724,00

  4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 612,00

  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 108,00

  4367
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
- 689,00

  4369
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
- 122,00

 80195  Pozostała działalność 1 033 679,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,00

  4127 Składki na Fundusz Pracy 800,00

  4129 Składki na Fundusz Pracy 189,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 380 000,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 271 800,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 52 596,00



  4307 Zakup usług pozostałych 196 766,00

  4309 Zakup usług pozostałych 34 724,00

  4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 612,00

  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 108,00

  4367
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
689,00

  4369
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
122,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

 92195  Pozostała działalność 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 250,00

 

Razem: 0,00

§ 2.

Dokonuje się korekty Zarządzenia Nr 51/2011 z dnia 14 marca 2011 roku Wójta Gminy

Celestynów  w  sprawie  przekazania  jednostkom  Gminy  Celestynów  informacji  o

ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek w 2011 roku w zakresie
Załącznika Nr 2. W związku z tym:
1. W punkcie 2 - Dochody budżetu Gminy na 2011 rok – plan finansowy Urzędu Gminy w

Celestynowie – Organu zmienia się: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana

758   Różne rozliczenia 0,00

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
- 123 466,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 123 466,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 123 466,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 123 466,00

 

Razem: 0,00

§ 3.

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 63/2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 31 marca 2010 roku

Dokonuje  się  zmian  w  planach  finansowych  jednostek  Gminy  Celestynów  w

Związku z wydanym Zarządzeniem Nr 62/2011 z dnia 31 marca 2011 roku Wójta Gminy

Celestynów  roku  w sprawie  dokonania  zmian  w Uchwale  Budżetowej   na  2011  rok

Gminy Celestynów.

Dodatkowo w zarządzeniu dokonuje się korekty Zarządzenia  Nr 51/2011 z dnia

14  marca  2011  roku  w  związku  z  błędną  nazwą  rozdziału  dla  otrzymanej  części

wyrównawczej subwencji ogólnej dla gmin.


